
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 유통소비산업 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 7,061,952 6,616,271 445,681

국            122,469 105,719 16,750

균          1,140,000 1,140,000 0

분            121,110 102,521 18,589

도            985,234 1,045,939 △60,705

시          4,693,139 4,222,092 471,047

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,924,212 1,631,472 292,740

국                  0 30,000 △30,000

균            780,000 780,000 0

도             18,940 2,200 16,740

시          1,125,272 819,272 306,000

유통소비산업 기반강화 1,924,212 1,631,472 292,740

국                  0 30,000 △30,000

균            780,000 780,000 0

도             18,940 2,200 16,740

시          1,125,272 819,272 306,000

청소년경제교육 3,740 3,000 740

도              1,740 1,000 740

시              2,000 2,000 0

201 일반운영비 3,740 3,000 740

도              1,740 1,000 740

시              2,000 2,000 0

01 사무관리비 3,740 3,000 740

  ◎청소년 경제교육                 3,740              3,000              740  3,740,000원

도              1,740 1,000 740

시              2,000 2,000 0

공동마케팅 지원사업 40,000 70,000 △30,000

국                  0 30,000 △30,000

시             40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 70,000 △30,000

국                  0 30,000 △30,000

시             40,000 40,000 0

04 민간행사보조 40,000 70,000 △30,000

  ◎전통시장 이벤트 지원                40,000             70,000         △30,000  40,000,000원

국                  0 30,000 △30,000

시             40,000 40,000 0

전통시장 배달서비스사업 28,800 0 28,800

도             16,000 0 16,000

시             12,800 0 12,800

307 민간이전 28,800 0 28,800

도             16,000 0 16,000

시             12,800 0 12,800

02 민간경상보조 28,800 0 28,800

  ◎전통시장 배달서비스사업                28,800                  0           28,800  28,800,000원

도             16,000 0 16,000

시             12,800 0 12,800

- 1 -



부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 유통소비산업 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재래시장 활성화 471,852 176,652 295,200

201 일반운영비 45,100 46,400 △1,300

01 사무관리비 24,900 26,200 △1,300

  ◎급량비                 6,700              8,000          △1,300  6,700,000원

202 여비 31,972 33,972 △2,000

01 국내여비 31,972 33,972 △2,000

  ◎관외출장여비                31,972             33,972          △2,000  31,972,000원

301 일반보상금 2,800 4,300 △1,500

07 민간인국외여비 0 1,500 △1,500

  ◎외국 선진시장 견학 지원                     0              1,500          △1,500  0원

401 시설비및부대비 345,500 45,500 300,000

01 시설비 345,500 45,500 300,000

  ◎횟집단지 해수인입시설 정비[08특교]
              300,000                  0          300,000      300,000,000원

지역특산품 육성 39,000 41,000 △2,000

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

07 민간인국외여비 0 2,000 △2,000

  ◎해외시장 개척 및 박람회 참가활동 여비                     0              2,000          △2,000  0원

투자유치 및 첨단산업육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고
도화)

2,592,003 2,850,603 △258,600

균            360,000 360,000 0

도            352,320 508,720 △156,400

시          1,879,683 1,981,883 △102,200

투자유치 및 산업단지관리 2,506,503 2,700,503 △194,000

균            360,000 360,000 0

도            352,320 508,720 △156,400

시          1,794,183 1,831,783 △37,600

투자기업지원 347,120 441,120 △94,000

도            208,320 264,720 △56,400

시            138,800 176,400 △37,600

307 민간이전 347,120 441,120 △94,000

도            208,320 264,720 △56,400

시            138,800 176,400 △37,600

02 민간경상보조 347,120 441,120 △94,000

  ◎국내기업 교육훈련 및 고용보조금
               24,000            318,000        △294,000      24,000,000원

도             14,400 190,800 △176,400

시              9,600 127,200 △117,600

  ◎국내기업 투자촉진지구 입주기업 지원               323,120            123,120          200,000

    ㅇ입지 및 시설보조금               323,120            123,120          200,000  323,120,000원

도            193,920 73,920 120,000

시            129,200 49,200 80,000

기업환경개선사업지원 100,000 200,000 △100,000
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부서: 지역경제과
정책: 투자유치 및 첨단산업육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 투자유치 및 산업단지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 100,000 △100,000

시            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

도                  0 100,000 △100,000

시            100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 200,000 △100,000

  ◎송포농공단지 진입로 포장               100,000            200,000        △100,000  100,000,000원

도                  0 100,000 △100,000

시            100,000 100,000 0

과학관설치 85,500 150,100 △64,600

BTL 과학관 설치 85,500 150,100 △64,600

401 시설비및부대비 85,000 149,600 △64,600

01 시설비 85,000 149,600 △64,600

  ◎과학관건립 사업 제안 보상비                35,000             99,600         △64,600  35,000,000원

일자리창출(사회복지/노동) 1,149,071 566,071 583,000

국            122,469 75,719 46,750

분            121,110 102,521 18,589

도            277,000 0 277,000

시            628,492 387,831 240,661

실업해소 및 직업능력개발 1,149,071 566,071 583,000

국            122,469 75,719 46,750

분            121,110 102,521 18,589

도            277,000 0 277,000

시            628,492 387,831 240,661

공공근로사업 678,827 416,827 262,000

분            121,110 102,521 18,589

도            262,000 0 262,000

시            295,717 314,306 △18,589

101 인건비 674,427 412,427 262,000

분            119,350 100,761 18,589

도            262,000 0 262,000

시            293,077 311,666 △18,589

10 기간제근로자등보수 674,427 412,427 262,000

  ◎공공근로사업               674,427            412,427          262,000  674,427,000원

분            119,350 100,761 18,589

도            262,000 0 262,000

시            293,077 311,666 △18,589

행정인턴 운용지원 297,000 0 297,000

국             46,750 0 46,750

시            250,250 0 250,250

101 인건비 297,000 0 297,000

국             46,750 0 46,750

시            250,250 0 250,250

10 기간제근로자등보수 297,000 0 297,000

  ◎2009년도 공공기관 행정인턴 운용사업[성]
              297,000                  0          297,000      297,000,000원
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부서: 지역경제과
정책: 일자리창출(사회복지/노동)
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             46,750 0 46,750

시            250,250 0 250,250

중소기업 인턴 운영 지원 24,000 0 24,000

도             15,000 0 15,000

시              9,000 0 9,000

101 인건비 24,000 0 24,000

도             15,000 0 15,000

시              9,000 0 9,000

10 기간제근로자등보수 24,000 0 24,000

  ◎중소기업 인턴 운영                24,000                  0           24,000  24,000,000원

도             15,000 0 15,000

시              9,000 0 9,000

항공우주엑스포(문화및관광/관광) 700,000 800,000 △100,000

도            300,000 400,000 △100,000

시            400,000 400,000 0

항공우주엑스포 700,000 800,000 △100,000

도            300,000 400,000 △100,000

시            400,000 400,000 0

항공우주엑스포 700,000 800,000 △100,000

도            300,000 400,000 △100,000

시            400,000 400,000 0

307 민간이전 700,000 800,000 △100,000

도            300,000 400,000 △100,000

시            400,000 400,000 0

04 민간행사보조 700,000 800,000 △100,000

  ◎사천항공우주엑스포               700,000            800,000        △100,000  700,000,000원

도            300,000 400,000 △100,000

시            400,000 400,000 0

에너지 자원관리 및 공예품개발 지원(산업ㆍ중소기업/에
너지및자원개발)

270,366 331,025 △60,659

도             36,974 135,019 △98,045

시            233,392 196,006 37,386

에너지보급 및 계량기 관리 270,366 331,025 △60,659

도             36,974 135,019 △98,045

시            233,392 196,006 37,386

국민기초생활수급자 가스ㆍ전기시설 교체 115,346 100,405 14,941

도              7,574 30,019 △22,445

시            107,772 70,386 37,386

201 일반운영비 9,546 10,065 △519

도              2,500 3,019 △519

시              7,046 7,046 0

01 사무관리비 9,546 10,065 △519

  ◎저소득층 전기시설 안전점검 수수료 및 자재
    비(165세대→159세대)                 9,546             10,065            △519      9,546,000원

도              2,500 3,019 △519

시              7,046 7,046 0
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부서: 지역경제과
정책: 에너지 자원관리 및 공예품개발 지원(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지보급 및 계량기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 105,460 90,000 15,460

도              5,074 27,000 △21,926

시            100,386 63,000 37,386

01 시설비 105,460 90,000 15,460

  ◎저소득층 불량가스시설 개선사업(450세대→29
    7세대)                53,460             90,000         △36,540      53,460,000원

도              5,074 27,000 △21,926

시             48,386 63,000 △14,614

  ◎도서지역 피뢰침시설 설치                52,000                  0           52,000  52,000,000원

태양광주택 보급사업 134,400 210,000 △75,600

도             29,400 105,000 △75,600

시            105,000 105,000 0

402 민간자본이전 134,400 210,000 △75,600

도             29,400 105,000 △75,600

시            105,000 105,000 0

01 민간자본보조 134,400 210,000 △75,600

  ◎태양광주택 발전기 설치(50동)
              134,400            210,000         △75,600      134,400,000원

도             29,400 105,000 △75,600

시            105,000 105,000 0

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 73,300 84,100 △10,800

기본경비 65,800 76,600 △10,800

기본경비 65,800 76,600 △10,800

202 여비 58,800 69,600 △10,800

01 국내여비 58,800 69,600 △10,800

  ◎관내출장여비                58,800             69,600         △10,800  58,800,000원
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